Rotweine 0,75 Liter

trocken

2021 er Cabernet Dorsa 500¢€
Qualitatswein b.A. - trocken (6,67 €/L)
Duft nach roten Friichten und milde Harmonie im Geschmack

halbtrocken

2019 er Merlot 5,00 €
Qualitatswein b.A. - halbtrocken (6,67 €/L)
angenehm fruchtig, korperrein und von feiner Wiirze

lieblich

2021 er Cabernet Dorsa 5,00 €

Qualitatswein b.A. - lieblich (6,67 €/L)
dominante SiiRe und harmonisch fruchtiger Geschmack

Weillherbst / Rosé 0,75 Liter

trocken

2021 er Spatburgunder WeilRherbst 4,80 €
Qualitatswein b.A. - trocken (6,40 €/L)
Terrassenwein und idealer Grillbegleiter

halbtrocken

2022 er Spatburgunder Rosé 4,80 €
Qualitatswein b.A. - halbtrocken (6,40 €/L)
ein wunderbar harmonischer, fruchtiger-saftiger Rosé

Weillweine 1 Liter

trocken
2021 er Riesling 450¢€
Qualitatswein b.A. - trocken (4,50 €/L)
ausdrucksvoll mit leicht mineralischer Note
lieblich
2022 er Mdller Thurgau 450¢€

Qualitatswein b.A. - lieblich (4,50 €/L)
vollmundig, lieblicher WeilRwein

Weillweine 0,75 Liter
trocken

2022 er Weiller Burgunder 4,80 €
Qualitatswein b.A. - trocken (6,40 €/L)
mit einem fruchtigen, nussigen Geschmack und
Aromen von Apfel und Zitrusfriichten

halbtrocken - feinherb

2022 er Grauer Burgunder 4,80 €
Qualitatswein b.A. - feinherb (6,40 €/L)
ausgepragt im Geruch, nachhaltig im Geschmack

2020 er Rivaner 4,30€
Qualitatswein b.A. - halbtrocken (5,73 €/L)
frisch, unkompliziert, harmonisch

lieblich
2022 er Riesling 480€

Qualitatswein b.A. - lieblich (6,40 €/L)
junger, frischer Wein mit intensiven Fruchtnoten
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